J. ,,m_W_I•Li

Cajn:CV/Lif
ara municipal cie liminga

d ligillticelinkl98(121011911 Data: 06/05/2019 Horário: 17:58

A 	,-i4kl‘1;5

c,./cc-//ar.("a/a(<

Legislativo - MEC 287/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

A Professora Ibitinguense Francine Aparecida André pela participação na campanha
publicitária 'Meu Educador, Meu Ídolo', realizada pelo Instituto Ayrton Senna, no qual a jovem
Francine possui vínculo há 11 anos.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Francine Aparecida André

Ao Egrégio Plenário,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário. seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a Professora Ibitinguense
Francine Aparecida André pela participação na campanha publicitária 'Meu Educador, Meu Ídolo',
realizada pelo Instituto Ayrton Senna, no qual a jovem Francine possui vínculo há 11 anos.

É motivo de muito orgulho para todos nós poder ver esta jovem na campanha
promovida pelo Instituto Ayrton Senna, com o intuito de homenagear os professores através da
imagem do piloto que era um ídolo e herói brasileiro.

Com sua garra, força e determinação, Ayrton vencia todos os obstáculos e chegava em
primeiro lugar em suas competições. A vinculação de sua imagem com os professores se faz
extremamente justa e é por este motivo que faço esta singela homenagem.

Por fim, desejo que Deus ilumine os professores e fico muito feliz em ver esta jovem
professora com esta garra e profissionalismo, levando para todo o Brasil a importância do Instituto
Ayrton Senna e dos professores para o futuro de nosso país.

Sala das Sessões, -Dejanir Storniolo", em 06 de maio de 2019.

JOSÉ O DA ROCHA
— PSB

Ao Egrégio Plenário
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	Mie

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1